
Smlouva o vypořádání závazků 
vv uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdejsích předpisů, 

mezi těmito smluvními stranami: 

. Kupující: Město Rýmařov 

Se sídlem: náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov 

Zastoupen: lng. Lud'kem Šimko, starostou 

ıčoz 00296317 

Dıčz CZ00296317 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., 

čísıø účtu; 19-1421771/0100 

. Prodávající: K-net Technical International Group, s.r.o. 

Se sídlem: Antonínská 20, 602 00 Brno 

Zastoupen: lng. Tomášem Knettigem, jednatelem 

ıčoz 47916745 

DIČ: CZ69900l418 

Bankovní Spojení: MONETA Money Bank a.s. 
Čísıø účtu; 107 603 514/0600 

(společně také jen ,,Smluvnístrcıny”) 

I. Popis skutkového stavu 
. Smluvní strany uzavřely dne 23.04.2019 Kupní smlouvu - „Zvyšování klíčových kompetencí žáku 
školy a doplnění bezbariérovosti budov Jelínkova 1 a 1. máje - KONEKTIVITA", jejímž předmětem 
bylo zajištění vnitřní konektivity, připojení k internetu a dodávka potřebných komponentů včetně 
jejich montáže, revizí a zaškolení obsluhy dle položkového rozpočtu (příloha č. 1 Kupní smlouvy) v 
celkové výši 1.522.120,71 Kč včetně DPH (dálejen „Kupní smlouva"). 

. Město Rýmařovje subjektem povinným zveřejňovat smlouvy v registru smluv dle § 2 odst. 1 písm.b) 
vv Zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdejsích předpisů (dále jen „Registr smluv"), a 

to postupem podle tohoto Zákona. 
. Obě smluvní strany shodně konstatují, že Kupní smlouva byla uveřejněna v Registru smluv dne 
23.04.2019, ale S chybnými metadaty v názvu smluvní strany. Smluvní strany prohlašují, že jsou SI 
vědomy právních následků s tím spojených.



V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících Z původně sjednané Kupní smlouvy, S 

ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly S vědomím závaznosti uzavřené Kupní smlouvy a v 
souladu S jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v 
důsledku uveřejnění Kupní smlouvy v Registru smluv s chybnými metadaty, sjednávají smluvní 
strany tuto novou smlouvu ve znění, jakje dále uvedeno. 

II. Práva a závazky smluvních stran 
Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
si touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané Kupní 
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. 
Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
Kupní smlouvy považují za plnění dle této smlouvy, a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky ztitulu bezdůvodného 
obohacení 
Smluvní strany prohlašují, že dne 20.06.2019 byl Prodávajícím dodán předmět Kupní smlouvy 
s drobnými vadami a nedodělky, které byly v souladu s ustanoveními Kupní smlouvy odstraněny 
v místě plnění ZŠ Jelínkova dne 26.06.2019 a VZŠ 1. máje dne 27.06.2019. Dne 23.07.2019 byla 
Kupujícím zaplacena kupní cena ve výši 1.522.120,71 Kč včetně DPH. Smluvní strany dále prohlašují, 
že veškerá budoucí plnění Z této smlouvy (např. práva zvad vzáruční době, platnost bankovní 
záruky za řádné plnění záručních podmínek), která mají být od okamžiku jejího uveřejněnív Registru 
smluv plněna v souladu S obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou 
splněna podle sjednaných podmínek. 
Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejněnítéto smlouvy a jejı 
kompletní přílohy v Registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona O registru smluv. 

III. Závěrečná ustanovení 
Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněnív Registru smluv. 
Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý shodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdržíjeden stejnopis. 
Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Rýmařov č. 1203/23/19 dne 
26. 8. 2019 

V Rýmařově dne ........................................... .. V Brně dne ............................................ .. 

lng. Luděk Šimko lng. Tomáš Knettig 
starosta města jednatel společnosti 

Prıloha: 

Kupní smlouva - „Zvyšování klíčových kompetencí žáků školy a doplnění bezbariérovosti budov 
Jelínková 1 a 1. máje - KONEKTlVlTA” Č. MURY 9434/2019

ı


